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63755 Alzenau Neumeier, Tanja 0173 6603336 tanja@neumeier95.de x x x x x

63755 Alzenau Rose, Hanne 06023 30730 rosehanne@mac.com x x

63619 Bad Orb Korn, Lea 0151 54605309 lea-korn@gmx.de x x

63628
Bad Soden-

Salmünster
Werner, Frederike frederike@hebamme-mkk.de x x x x

63599 Biebergemünd Trägner, Frauke 0151 28956033 hebamme@frau-frauke.de x

63633 Birstein
Bode, Josefine

Hebammenpraxis Main Weg
0160 2477064 hebammenpraxis.mainweg@gmx.de x x x

63633 Birstein
Guhlke, Romina

Hebammenpraxis Main Weg
0157 53163646 hebammenpraxis.mainweg@gmx.de x x x x

63486 Bruchköbel Gladow, Anne-Chrisitne 06181 9099952 acwietoska@googlemail.com x x x

63486 Bruchköbel Kern, Monika 06181 576433 monika.kern.hebamme@gmail.com x x

63486 Bruchköbel Weiß, Lea 0176 44423031 heb.leaweiss@gmail.com x

63654 Büdingen
Nuhn, Franziska

tätig im Main-Kinzig-Kreis
0160 97794557 hebamme-franziskanuhn@web.de x x x x x x x x
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63526 Erlensee Raven, Beate 06183 900332 post@beateraven-hebamme.de x x x x x

63526 Erlensee Stern, Meike 06183  2099490 mnachtweh@gmx.de x x x

63639 Flörsbachtal Kunkel, Lara 0151 28826644 hebamme.larakunkel@web.de x x x

63639 Flörsbachtal Triebel, Janine 0151 52378618 Janine_Dziwok@yahoo.de x

63579 Freigericht Mausehund, Roxanne 0157 76204099 hebamme.mausehund@gmx.de x x

63579 Freigericht Safdari, Sigrun 0152 34046771 sigrun@hebammesafdari.de x x x

63579 Freigericht
Wilhelm, Lena

Familienzentrum Glückskind
06055 935137 Lena@wilhelm-online.net x x x x x x

63571 Gelnhausen Gladys, Renate 0151 67829456 renategladys@gmail.com x x

63571 Gelnhausen Hohnstedt, Johanne 06051 886557 johanne.hohnstedt@online.de x

63571 Gelnhausen
Macht, Kira

Planet Baby
0172 6543430 info@planet-baby.de x x x x x x x
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63571 Gelnhausen Neis, Anna-Lena 0170 5515790 Anna-LenaNeis@gmx.de x x

63571 Gelnhausen
Trepte, Katja

Main-Kinzig-Kliniken g GmbH
06051 3662 luk.trepte@gmx.de x x

63571 Gelnhausen Weigelt, Lena 0175 5472885 x x

63571 Gelnhausen Wolf, Jessica 0172 6543430 jessica@planet-baby.de x x x x x x x x

63538 Großkrotzenburg Seibert, Iris 06186 2714 fam_seibert@t-online.de x x x x x

63584 Gründau Berthold, Nicole 06051 9771411 nicolle19842000@yahoo.de x x

63546 Hammersbach Keller, Magdalena 0179 6636552 lichtmutter@magdalena-keller.de x x x x

63457 Hanau Barcik, Jolanta 0176 41418875 x

63452 Hanau Bischof, Livia 0151 62993455 bischof.liviagmx.de x x x

63457 Hanau Brückner-Schultheis, Janina 06181  577633 info@hebamme-brueckner.de x x x x x x x x

63450 Hanau Hebisch, Lydia Hebamme.Lydia@gmx.de x x x x x
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63452 Hanau Jovanovic, Natasa natasa.hebamme@gmail.com x

63450 Hanau Kamali, Tuba 0163 5489778 Hebamme.kamali@gmail.com x x

63452 Hanau Rau, Susanne 0174 9894121 susanrau@aol.com x x x

63452 Hanau Schmidt, Roswitha 06181 23940 Schmidt.Roswitha@t-online.de x

63452 Hanau Springer, Kerstin gehalten.geboren@gmail.com x x x

63456 Hanau Trilling, Barbara bm.trilling@gmail.com x x

63456 Hanau Vollmuth, Krasimira 06181 9456267 kraspbg@yahoo.de x x

63454 Hanau Vrakela, Dragana 0179 4991041 dragana.vrakela@gmail.com x x x

63456 Hanau Weidlich, Lourdes 06181 39369 x x x x x

63457 Hanau Weinhold, Monika 06181 51166 monikaweinhold@web.de x x

63452 Hanau Wendler, Ulrike 06181 5079640 heba.ulrike@googlemail.com x x x
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63452 Hanau Zottele, Lorenza 0173 8780800 lorenzazottele@gmail.com x

36358 Herbstein
Link, Christina 

tätig im Main-Kinzig-Kreis
0171 7927822 hebamme-christinalink@web.de x x x x x x x x

63637 Jossgrund Langer, Birgit 06059  907333 langer.birgit@gmx.net x x

63538 Kahl
Roß, Daniela 

tätig in Großkrotzenburg
0151 20780737 daniela.ross@gmx.com x x x x

63505 Langenselbold

Messer, Antje

Zentrum für Kinder-, Jugend- 

und Familienhilfe Main-Kinzig 

e.V.

06184 901208 hebamme-antje@live.de x x x x

63505 Langenselbold Messer, Sonja 06184 809950 sonja-messer@web.de x x x x

63505 Langenselbold Obert, Jeanette 06184 901732 jeannette.obert@arcor.de x x x

63505 Langenselbold Runkel, Gunhild 0157 78796155 gunhildr75@gmail.de x x x

63505 Langenselbold Wünsch, Marie 0163 1876393 hebamme@fam-kleinschmidt.de x x

63589 Linsengericht Berger, Vercia hebamme.vercia@gmx.de x x
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63454 Maintal Dehghan, Mojdeh 0176 45976317 mojdehdehghan@yahoo.com x

63477 Maintal Dollhopff, Bohdana 0176 99044031 bohdanahebamme@web.de x x x x x x

63477 Maintal Fech, Virginia fechvirginia@gmail.com x x x

63477 Maintal Gernhard, Stefanie
06181 9080545  

0171 8145157
stefanie.gernhard@gmx.de x x x x x x

63477 Maintal Heeren, Maike info@hebamme-maintal.com x

63477 Maintal Klug, Maria Agnes 0171 1757963 marcsieszozo@gmail.com x x

63165 Mühlheim Kaviani- Taghouni, Azita 0163 9251965 azitakaviani@web.de x

63543 Neuberg Engels, Pauline pauline.hebamme@gmail.com x x

63543 Neuberg Esch, Melanie 06183 9194412 melanie@hebamme-neuberg.de x x x

61130 Nidderau Erdreich, Cornelia 06187 936492 keine hinterlegt x x x x

61130 Nidderau Klaus, Katharina 06187 901815 Katharina.Klaus1@gmx.de x x x x
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61130 Nidderau Klobuch-Redisch, Teresa 06187 25266 Teresa_klobuch@web.de x x x x

61130 Nidderau Papst, Frauke 0151 17280153 frauke.pabst@me.com x x x

61130 Nidderau Teschner, Judith 0177 6226502 hebamme.teschner@gmail.com x x x

61130 Nidderau Wiesner, Sandrina hebamme@sandrinawiesner.de x x

61138 Niederdorfelden Gröger, Tanja 0160 98119672 tanjagroeger@web.de x x x

63683 Ortenberg Particke, Sabine 06046 3644 Sabine.Particke@ZKJF.de x

36381 Schlüchtern Haupt, Heide 06661 1768 Heide.HAUPT@gmx.de x x x

61137 Schöneck Musolino, Desirée 0162 4078475 hebamme.desiree@gmail.com x

61137 Schöneck Obliers, Carolin 06187 91718 carolinobliers@go4more.de x x

36381 Sinntal Gunkel, Svenja 0151 58775034 hebamme.svenjagunkel@gmail.com x x x

36396 Steinau Ruppel, Franziska 0176 83393157 Hebamme-Franziska.Farr@mail.de x x
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63607 Wächtersbach Brinkmann, Petra 06053 5870 brinkmann.p@t-online.de x x x
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